2011 年 8 月 3 日，大理市鸿远工贸有限公司股东会通过决议，增加注册资本 300.00 万元，

其中：罗朝增加货币出资 240.00 万元，罗树崇增加货币出资 60.00 万元。变更后注册资本 315.00

万元，截止至 2011 年 8 月 3 日实收资本 315.00 万元。2010 年 8 月 4 日，南光大会计师事务所

有限责任公司大理分所出具（2011）云光大验字第 120 号《验资报告》，对上述增资进行了验证。

本次增资前后，股权结构如下：

股东名称
变更前 增减

(+\-)

变更后

金额(万元) 占注册资本比例(%) 金额(万元) 占注册资本比例(%)

罗朝 12.00 80.00 240.00 252.00 80.00

罗树崇 3.00 20.00 60.00 63.00 20.00

合 计 15.00 100.00 300.00 315.00 100.00

3、2015 年 11 月公司第二次增资

2015 年 11 月 6日，大理市鸿远工贸有限公司股东会通过决议，增加注册资本 685.00 万元，

云南鸿运嘉工贸发展股份有限公司

2017 半年度报告

2

其中：罗朝增加货币出资 548.00 万元，罗树崇增加货币出资 137.00 万元。变更后注册资本

1,000.00 万元，截止至 2015 年 11 月 6 日实收资本 1,000.00 万元。2015 年 11 月 9 日，云南天

远会计师事务所出具天远验字[2015]第 11-012 号《验资报告》，对上述增资进行了验证。本次增

资前后，股权结构如下：

股东名称
变更前 增减

(+\-)

变更后

金额(万元) 占注册资本比例(%) 金额(万元) 占注册资本比例(%)

罗朝 252.00 80.00 548.00 800.00 80.00

罗树崇 63.00 20.00 137.00 200.00 20.00

合 计 315.00 100.00 685.00 1,000.00 100.00

4、2015 年 12 月公司第三次增资

2015 年 12 月 6日，大理市鸿远工贸有限公司股东会通过决议，引入新的投资人。注册资本

由原来的 1,000 万元增加为 1,150.00 万元，2015 年 12 月 29 日，云南天远会计师事务所出具天

远验字[2015]第 12-028 号验资报告，对本次增资进行了验证，本次增资前后，股权结构如下：

股东名称
变更前 增减

(+\-)

变更后

金额(万元) 占注册资本比例(%) 金额(万元) 占注册资本比例(%)

罗朝 800.00 80.00 - 800.00 69.57

罗树崇 200.00 20.00 - 200.00 17.39

李春 - - 28.1385 28.1385 2.45

赵丽春 - - 50.0000 50.0000 4.35

段丽莉 - - 7.7000 7.7000 0.67

张莲珠 - - 7.6923 7.6923 0.67

樊淼娟 - - 7.6923 7.6923 0.67

杨美珍 - - 7.6923 7.6923 0.67

李建琴 - - 7.6923 7.6923 0.67

宋维 - - 7.7000 7.7000 0.67

姚文祥 - - 7.6923 7.6923 0.67

杨冠兰 - - 5.0000 5.0000 0.43

孙敏珍 - - 5.0000 5.0000 0.43

沈伟 - - 4.0000 4.0000 0.35

肖和刚 - - 4.0000 4.0000 0.35

合 计 1,000.00 100.00 150.00 1,150.00 100.00

5、有限公司整体变更为股份有限公司

2016 年 3月 28 日，公司股东会通过决议，同意大理鸿远的公司组织形式由有限公司整体变

更为股份有限公司。大理市鸿远工贸有限公司折股基准日 2016 年 1 月 31 日的净资产已经北京兴

华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并于 2016 年 3月 27 日出具[2016]京会兴审字第 14020321

云南鸿运嘉工贸发展股份有限公司

2017 半年度报告

3

号审计报告；大理市鸿远工贸有限公司折股基准日 2016 年 1月 31 日的净资产已经开元资产评估

有限公司评估，净资产评估值为 14,421,718.29 元，并于 2016 年 3 月 28 日出具开元评报字

[2016]164 号《评估报告》 。截止 2016 年 4 月 11 日，变更后公司的注册资本为人民币

11,500,000.00 元，股本为人民币 11,500,000.00 元。公司在大理州工商局办理了工商变更登记

手续，取得统一社会信用代码 915329015631982098 的《营业执照》 。股份改制后股东出资情况

如下：

股东名称
变更前 增减

(+\-)

变更后

金额(万元) 占注册资本比例(%) 金额(万元) 占注册资本比例(%)

罗朝 800.00 69.57 - 800.00 69.57

罗树崇 200.00 17.39 - 200.00 17.39

李春 28.1385 2.45 - 28.1385 2.45

赵丽春 50.0000 4.35 - 50.0000 4.35

段丽莉 7.7000 0.67 - 7.7000 0.67

张莲珠 7.6923 0.67 - 7.6923 0.67

樊淼娟 7.6923 0.67 - 7.6923 0.67

杨美珍 7.6923 0.67 - 7.6923 0.67

李建琴 7.6923 0.67 - 7.6923 0.67

宋维 7.7000 0.67 - 7.7000 0.67

姚文祥 7.6923 0.67 - 7.6923 0.67

杨冠兰 5.0000 0.43 - 5.0000 0.43

孙敏珍 5.0000 0.43 - 5.0000 0.43

沈伟 4.0000 0.35 - 4.0000 0.35

肖和刚 4.0000 0.35 - 4.0000 0.35

合 计 1,150.00 100.00 - 1,150.00 100.00

6、公司注册资本 1150 万元,实收资本 1150 万元。

7、公司法定代表人：罗朝

8、注册地址：云南省大理白族自治州大理市下关文化路大 30号附 1号沙河小区 4幢 7单元

1 层商铺 7-3 号。

9、2016 年 11 月 29 日公司挂牌

2016 年 11 月 29 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具股转系统函[2016]8468

号《关于同意云南鸿运嘉工贸发展股份有限公司股票在全国中小企业企业股份转让系统挂牌的

函》，核准云南鸿运嘉工贸发展股份有限公司股票公开转让，云南鸿运嘉工贸发展股份有限公司

于 2016 年 11 月 29 日起在全国股份转让系统挂牌公开转让，证券简称：鸿运股份，证券代码：

870173。

云南鸿运嘉工贸发展股份有限公司

2017 半年度报告

4

（二）经营范围：

许可经营项目：第二类非药品类易制毒化学品（苯乙酸、醋酸酐、三氯甲烷、乙醚、哌啶）、第

三类非药品类易制毒化学品（丙酮、高锰酸钾、硫酸、盐酸）、建筑材料、机械设备、矿产品、

金属材料、技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、销售石油制品、燃料油。松脂、松香、

松节油采购销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（三）主要业务：

目前公司主要业务为硫酸贸易和硫铁矿贸易，拥有第三类非药品类易制毒化学品贸易资格，